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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641334 OTTAVIANI LORENZO1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE01/02/02

 648259 REA MATTIA2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI02/11/01

 639732 CANTINI EDOARDO3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI25/02/04

 646118 MARCIANO GIORGIO4 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE09/01/02

 626476 FRANCIOSA DANIELE5 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/02/01

 668055 GUARDALÀ ANDREA6 FIDES LIVORNO09/12/05

 648910 TALLARICO ANTONIO7 PETRARCA SCHERMA25/08/04

 653532 MASTRULLO MARCO8 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE11/08/03

 626287 NARDELLA EMANUELE9 CENTRO SPORTIVO ESERCITO02/01/03

 659720 TOCCI LEONARDO10 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/05/03

 666688 SIANO MATTIA11 MILLECULURE NAPOLI13/05/05

 627596 DI GIANVITO PIETRO12 CLUB SCHERMA ROMA28/08/02

 656360 PAGANO FRANCESCO13 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/04/06

 663121 CICCHETTI DAVIDE14 DAUNO FOGGIA12/04/05

 675064 SIMIONATO LORENZO15 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 661988 LAZZARO SALVATORE16 FIDES LIVORNO05/02/05

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE17 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/10/06

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN18 CH4 sporting01/07/02

 673294 ARUTA ANTONIO19 CHAMP NAPOLI26/09/06

 674532 STIRPE DANIELE20 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI31/01/06

 670678 MANNUCCI DAVIDE21 FIDES LIVORNO02/05/06

 664621 PUGLIESE SALVATORE22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/04

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/12/03

 686060 BERTINI COSIMO24 FIDES LIVORNO07/07/05

 668385 MIGNUCCI ANDREA25 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/11/04

 633683 DIQUATTRO STEFANO26 CH4 sporting11/04/01

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN27 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/10/02

 653775 BUENZA CIRO28 DAUNO FOGGIA18/07/02

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO29 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/04

 662956 TOMASSETTI TIZIANO30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/03/06

 720756 VANNIEUWENBORGH GIJS31 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA27/01/03

 661180 PICCININI ARYAN32 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 650651 PANCONI NICCOLO'33 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/11/03

 652943 PISERCHIA ARNALDO34 DAUNO FOGGIA29/03/03

 683299 CALVIATI GIUSEPPE35 CLUB SCHERMA NAPOLI01/08/06

 666690 STIGLIANO MARCO36 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/01/05

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO37 OFFICINA DELLA SCHERMA06/03/06

 722440 DEVOS JURRE38 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/09/05

 677059 CANESTRELLI TOMMASO39 FORTEBRACCIO31/07/06

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE40 SCHERMA TRANI22/11/06

 663597 TESTA GIOSUE'41 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/01/01

 649145 BARIONOVI ROBERTO42 CLUB SCHERMA NAPOLI30/12/02

 696922 SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL43 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 686987 BARSANTI ALBERTO44 FIDES LIVORNO01/09/06

 681120 CHIEPPA ALESSANDRO45 SCHERMA TRANI15/04/03

 669099 CHIARENZA DIEGO46 CHAMP NAPOLI27/09/06

 665058 CAPO LEONARDO47 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/11/05

 673555 SENATORE VINCENZO48 AGER NUCERINUS23/07/04

 659286 CICCONI LUDOVICO ROBERTO49 FRASCATI SCHERMA17/02/06

 680610 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO50 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/11/04

 650170 BETTI EDOARDO51 FIDES LIVORNO26/10/06

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO52 FIDES LIVORNO10/08/06

 649617 PERUGINI ALESSANDRO53 FRASCATI SCHERMA31/08/04

 670370 DAL BIANCO EMILIO54 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/08/06

 660642 AMORE FEDERICO55 CLUB SCHERMA ROMA07/08/05
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Sciabola maschile
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FRANCIOSA DAN - RMAM (Roma)

BUENZA CIRO - FGDAU (Foggia)

BERTOLA PIETR - TOCH4 (Torino)

SIMIONATO LOR - VEOFF (Mirano)

SIANO MATTIA - NACUL (Napoli)

VANNIEUWENBOR - LUPUL (Lucca)

VECCIA SCAVAL - RMCSA (Frascati)

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

NARDELLA EMAN - RMCSE (Roma)

MIGNUCCI ANDR - RMCSA (Frascati)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

PAGANO FRANCE - RMFFG (Roma)

STIRPE DANIEL - RMTRI (Roma)

DIQUATTRO STE - TOCH4 (Torino)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

CUCCIOLETTA F - RMCSA (Frascati)

ARUTA ANTONIO - NACHA (Pollena Trocchia)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

DI GIANVITO P - RMCS (Roma)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

MASTRULLO MAR - RMFFG (Roma)

TOCCI LEONARD - RMAM (Roma)

TOMASSETTI TI - RMCSA (Frascati)

PICCININI ARY - GEVOL (Genova)

MARCIANO GIOR - RMFAZ (Roma)

MARCIANTE GIU - TPSMA (Mazara del Vallo)

LAZZARO SALVA - LICS (Livorno)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)
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FRANCIOSA DAN - RMAM (Roma)

SIMIONATO LOR - VEOFF (Mirano)

SIANO MATTIA - NACUL (Napoli)

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

NARDELLA EMAN - RMCSE (Roma)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

PAGANO FRANCE - RMFFG (Roma)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

DI GIANVITO P - RMCS (Roma)

MASTRULLO MAR - RMFFG (Roma)

TOCCI LEONARD - RMAM (Roma)

MARCIANO GIOR - RMFAZ (Roma)

LAZZARO SALVA - LICS (Livorno)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)
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FRANCIOSA DAN - RMAM (Roma)

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

MASTRULLO MAR - RMFFG (Roma)

MARCIANO GIOR - RMFAZ (Roma)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

10

15

15

9

15

11

15

9

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

MARCIANO GIOR - RMFAZ (Roma)

12

15

15

8

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

15

9

P.1 02:45-BELLIZIA G.

P.1 02:55-MURACA M.

P.3 02:45-ROMANO P.

P.3 02:55-COSTANZO G.

P.5 02:45-RUBINI J.

P.5 02:55-TROISI E.

P.7 02:45-TROISI E.

P.7 02:55-BELLIZIA G.

P.9 02:45-ZACCONE V.

P.9 02:55-RUBINI J.

P.11 02:45-COSTANZO G.

P.11 02:55-BIAGGI D.

P.13 02:45-MURACA M.

P.13 02:55-ROMANO P.

P.15 02:45-COSTANZO G.

P.15 02:55-GUASCITO L.

P.1 03:20-ZACCONE V.

P.3 03:20-COSTANZO V.

P.5 03:20-MURACA M.

P.7 03:20-TROISI E.

P.9 03:20-SOPRANA F.

P.11 03:20-RUBINI J.

P.13 03:20-COSTANZO G.

P.15 03:20-GUASCITO L.

P.1 03:45-COSTANZO G.

P.3 03:45-RUBINI J.

P.5 03:45-MURACA M.

P.8 03:45-SOPRANA F.

P.Podio 04:40-SOPRANA F.

P.Podio 04:55-COSTANZO G.

P.Podio 04:25-MURACA M.

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

COSTANZO G. - SOPRANA F.

MURACA M. - COSTANZO V.

SOPRANA F. - MURACA M.
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 1

 64

FRANCIOSA DANIELE-RMAM (Roma)

-

 0

 0
FRANCIOSA DANIELE-RMAM (Roma)F  1
P.

 33

 32

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-VEOFF (Mirano)

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)

 8

 15
BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)F  2
P. 14:20COSTANZO VINCENZO JR (GSAFI)1

 17

 48

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCH4 (Torino)F  3
P.

 49

 16

-

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

 0

 0
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)F  4
P.

 9

 56

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)F  5
P.

 41

 24

VANNIEUWENBORGH  GIJS-LUPUL (Lucca)

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)

 15

 5
VANNIEUWENBORGH  GIJS-LUPUL (Lucca)F  6
P. 14:20SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)2

 25

 40

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMCSA (Frascati)

BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)

 15

 11
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMCSA (Frascati)F  7
P. 14:20RUBINI JACOPO (GSAFI)3

 57

 8

-

CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)

 0

 0
CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)F  8
P.

 5

 60

NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
NARDELLA EMANUELE-RMCSE (Roma)F  9
P.

 37

 28

PALUMBO GIORGIO MICHELE-BATRA (Trani)

MIGNUCCI ANDREA-RMCSA (Frascati)

 6

 15
MIGNUCCI ANDREA-RMCSA (Frascati)F  10
P. 14:20ROMANO PASQUALINO (GSAFI)4

 21

 44

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

 15

 10
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)F  11
P. 14:20BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)5

 53

 12

-

OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)

 0

 0
OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)F  12
P.

 13

 52

PAGANO FRANCESCO-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
PAGANO FRANCESCO-RMFFG (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

STIRPE DANIELE-RMTRI (Roma)

 0

 0
STIRPE DANIELE-RMTRI (Roma)F  14
P.

 29

 36

DIQUATTRO STEFANO-TOCH4 (Torino)

CANESTRELLI TOMMASO-PGFOR (Perugia)

 15

 7
DIQUATTRO STEFANO-TOCH4 (Torino)F  15
P. 14:20TROISI ENRICA (GSAFI)6

 61

 4

-

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

 0

 0
TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)F  16
P.
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 3

 62

REA MATTIA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
REA MATTIA-RMCC (Roma)F  17
P.

 35

 30

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

STIGLIANO MARCO-RMFFG (Roma)

 15

 14
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)F  18
P. 14:20COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)7

 19

 46

ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  19
P.

 51

 14

-

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)F  20
P.

 11

 54

DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)F  21
P.

 43

 22

SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL-TOAUG (Torino)

PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)

 9

 15
PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)F  22
P. 14:20MURACA MARCO (GSAFI)8

 27

 38

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)

 15

 10
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)F  23
P. 14:20ZACCONE VINCENZO (GSAFI)9

 59

 6

-

MASTRULLO MARCO-RMFFG (Roma)

 0

 0
MASTRULLO MARCO-RMFFG (Roma)F  24
P.

 7

 58

TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)

-

 0

 0
TOCCI LEONARDO-RMAM (Roma)F  25
P.

 39

 26

TOMASSETTI TIZIANO-RMCSA (Frascati)

CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)

 15

 12
TOMASSETTI TIZIANO-RMCSA (Frascati)F  26
P. 14:20TRAIANO ANTONIO (GSAFI)10

 23

 42

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

 14

 15
PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)F  27
P. 14:20BIAGGI DANIELE (RMCSA)11

 55

 10

-

MARCIANO GIORGIO-RMFAZ (Roma)

 0

 0
MARCIANO GIORGIO-RMFAZ (Roma)F  28
P.

 15

 50

MARCIANTE GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
MARCIANTE GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  29
P.

 47

 18

-

LAZZARO SALVATORE-LICS (Livorno)

 0

 0
LAZZARO SALVATORE-LICS (Livorno)F  30
P.

 31

 34

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)

DEVOS JURRE-BOVIR (Bologna)

 15

 13
COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)F  31
P. 14:20GUASCITO LUCA (FGSSE)12

 63

 2

-

GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)

 0

 0
GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 626476 FRANCIOSA DANIELE RMAM Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  3

 668055 GUARDALÀ ANDREA LICS Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  4

 648259 REA MATTIA RMCC Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  1

 648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato 0,83  15  29  14 4 4  8

 626287 NARDELLA EMANUELE RMCSE Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  7

 653532 MASTRULLO MARCO RMFFG Qualificato 0,83  14  27  13 6 6  2

 639732 CANTINI EDOARDO RMCC Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  7

 659720 TOCCI LEONARDO RMAM Qualificato 0,83  13  29  16 7  8

 666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato 0,83  8  28  20 9 9  6

 646118 MARCIANO GIORGIO RMFAZ Qualificato 0,83  7  27  20 10 10  6

 627596 DI GIANVITO PIETRO RMCS Qualificato 0,80  8  21  13 11 11  5

 641334 OTTAVIANI LORENZO RMFFG Qualificato 0,80  6  22  16 12 12  5

 656360 PAGANO FRANCESCO RMFFG Qualificato 0,67  11  27  16 13 13  6

 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 0,67  11  26  15 14 14  1

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE TPSMA Qualificato 0,67  9  28  19 15 15  1

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,67  7  24  17 16 16  4

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCH4 Qualificato 0,67  6  26  20 17 17  4

 661988 LAZZARO SALVATORE LICS Qualificato 0,67  6  25  19 18 18  7

 673294 ARUTA ANTONIO NACHA Qualificato 0,67  5  25  20 19 19  2

 674532 STIRPE DANIELE RMTRI Qualificato 0,67  5  25  20 19  3

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 0,67  3  24  21 21 21  3

 664621 PUGLIESE SALVATORE BOVIR Qualificato 0,67  2  24  22 22 22  7

 650651 PANCONI NICCOLO' LUPUL Qualificato 0,60  4  19  15 23 23  5

 652943 PISERCHIA ARNALDO FGDAU Qualificato 0,50  6  24  18 24 24  4

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANN RMCSA Qualificato 0,50  4  24  20 25 25  4

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACS Qualificato 0,50  4  23  19 26 26  8

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 0,50  2  25  23 27 27  8

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCH4 Qualificato 0,50  1  23  22 28 28  6

 666690 STIGLIANO MARCO RMFFG Qualificato 0,50  1  23  22 28  3

 668385 MIGNUCCI ANDREA RMCSA Qualificato 0,50  1  23  22 28  2

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN BOVIR Qualificato 0,50  0  20  20 31 31  6

 653775 BUENZA CIRO FGDAU Qualificato 0,50 -3  21  24 32 32  2

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO VEOFF Qualificato 0,50 -5  21  26 33 33  2

 722440 DEVOS JURRE BOVIR Qualificato 0,50 -9  18  27 34 34  8

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato 0,40 -1  17  18 35 35  5

 677059 CANESTRELLI TOMMASO PGFOR Qualificato 0,40 -3  14  17 36 36  5

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE BATRA Qualificato 0,33 -2  22  24 37 37  7

 663597 TESTA GIOSUE' RMCSA Qualificato 0,33 -4  19  23 38 38  3

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMCSA Qualificato 0,33 -5  22  27 39 39  1

 649145 BARIONOVI ROBERTO NACS Qualificato 0,33 -5  21  26 40 40  2

 720756 VANNIEUWENBORGH GIJS LUPUL Qualificato 0,33 -6  18  24 41 41  8

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,33 -7  20  27 42 42  1

 696922 SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL TOAUG Qualificato 0,33 -10  18  28 43 43  1

 686987 BARSANTI ALBERTO LICS Qualificato 0,17 -7  19  26 44 44  2

 681120 CHIEPPA ALESSANDRO BATRA Eliminato 0,17 -11  17  28 45 45  6

 665058 CAPO LEONARDO TOAUG Eliminato 0,17 -13  15  28 46 46  7

 669099 CHIARENZA DIEGO NACHA Eliminato 0,17 -13  15  28 46  3

 673555 SENATORE VINCENZO SAAGN Eliminato 0,17 -13  14  27 48 48  3

 659286 CICCONI LUDOVICO ROBERTO RMFRC Eliminato 0,17 -15  14  29 49 49  1

 680610 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO MIACC Eliminato 0,17 -17  11  28 50 50  4

 650170 BETTI EDOARDO LICS Eliminato 0,00 -14  11  25 51 51  5

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Eliminato 0,00 -16  14  30 52 52  6

 649617 PERUGINI ALESSANDRO RMFRC Eliminato 0,00 -19  11  30 53 53  8

 670370 DAL BIANCO EMILIO RMCSA Eliminato 0,00 -20  10  30 54 54  7

 660642 AMORE FEDERICO RMCS Eliminato 0,00 -24  6  30 55 55  4

 664305 VETTURI GABRIELE BATRA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICCININI ARYAN 661180 2 V 4 1 3 V  0,330 -7  20GEVOL

 2 REA MATTIA 648259 V V V V V V  1,000  17  30RMCC

 3 TOMASSETTI TIZIANO 662956 4 3 4 1 V V  0,330 -5  22RMCSA

 4 SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL 696922 V 1 V 2 1 4  0,330 -10  18TOAUG

 5 CICCHETTI DAVIDE 663121 V 2 V V 4 V  0,670  11  26FGDAU

 6 MARCIANTE GIUSEPPE 668041 V 4 4 V V V  0,670  9  28TPSMA

 7 CICCONI LUDOVICO ROBERTO 659286 3 1 3 V 1 1  0,170 -15  14RMFRC

 2Girone N.

 1 BUENZA CIRO 653775 V 1 V V 2 3  0,500 -3  21FGDAU

 2 MIGNUCCI ANDREA 668385 3 V 3 V 2 V  0,500  1  23RMCSA

 3 BARSANTI ALBERTO 686987 V 4 1 4 1 4  0,170 -7  19LICS

 4 ARUTA ANTONIO 673294 3 V V V 2 V  0,670  5  25NACHA

 5 BARIONOVI ROBERTO 649145 3 1 V 3 V 4  0,330 -5  21NACS

 6 MASTRULLO MARCO 653532 V V V V 2 V  0,830  14  27RMFFG

 7 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V 2 V 3 V 1  0,500 -5  21VEOFF

 3Girone N.

 1 SENATORE VINCENZO 673555 2 2 V 1 2 2  0,170 -13  14SAAGN

 2 MANNUCCI DAVIDE 670678 V 1 V V 3 V  0,670  3  24LICS

 3 FRANCIOSA DANIELE 626476 V V V V V V  1,000  21  30RMAM

 4 CHIARENZA DIEGO 669099 2 1 2 3 2 V  0,170 -13  15NACHA

 5 STIRPE DANIELE 674532 V 4 1 V V V  0,670  5  25RMTRI

 6 STIGLIANO MARCO 666690 V V 3 V 4 1  0,500  1  23RMFFG

 7 TESTA GIOSUE' 663597 V 4 0 3 2 V  0,330 -4  19RMCSA

 4Girone N.

 1 SIMIONATO LORENZO 675064 2 V 2 V V V  0,670  7  24VEOFF

 2 GUARDALÀ ANDREA 668055 V V V V V V  1,000  18  30LICS

 3 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO 680610 0 1 1 3 1 V  0,170 -17  11MIACC

 4 PISERCHIA ARNALDO 652943 V 3 V 4 2 V  0,500  6  24FGDAU

 5 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 3 3 V V V V  0,670  6  26TOCH4

 6 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 3 3 V V 3 V  0,500  4  24RMCSA

 7 AMORE FEDERICO 660642 1 0 3 0 0 2  0,000 -24  6RMCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI GIANVITO PIETRO 627596 V V V 0 V 1  0,800  8  21RMCS

 2 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 2 V V 0 1 4  0,400 -1  17RMCSA

 3 BETTI EDOARDO 650170 3 1 2 0 1 4  0,000 -14  11LICS

 4 PANCONI NICCOLO' 650651 2 2 V 0 V V  0,600  4  19LUPUL

 5 VETTURI GABRIELE 664305 A A A A A A  0,000  0  0BATRA

 6 CANESTRELLI TOMMASO 677059 1 V V 1 0 2  0,400 -3  14PGFOR

 7 OTTAVIANI LORENZO 641334 V V V 2 0 V  0,800  6  22RMFFG

 6Girone N.

 1 SIANO MATTIA 666688 3 V V V V V  0,830  8  28NACUL

 2 MARCIANO GIORGIO 646118 V V V V 2 V  0,830  7  27RMFAZ

 3 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 4 2 0 3 1 4  0,000 -16  14LICS

 4 PAGANO FRANCESCO 656360 4 3 V V V V  0,670  11  27RMFFG

 5 CHIEPPA ALESSANDRO 681120 3 4 V 2 2 1  0,170 -11  17BATRA

 6 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 2 V V 1 V 2  0,500  0  20BOVIR

 7 DIQUATTRO STEFANO 633683 2 3 V 3 V V  0,500  1  23TOCH4

 7Girone N.

 1 PUGLIESE SALVATORE 664621 2 2 V V V V  0,670  2  24BOVIR

 2 CANTINI EDOARDO 639732 V V V 4 V V  0,830  13  29RMCC

 3 NARDELLA EMANUELE 626287 V 4 V V V V  0,830  14  29RMCSE

 4 PALUMBO GIORGIO MICHELE 668561 3 3 3 3 V V  0,330 -2  22BATRA

 5 LAZZARO SALVATORE 661988 4 V 1 V V V  0,670  6  25LICS

 6 CAPO LEONARDO 665058 2 2 2 4 0 V  0,170 -13  15TOAUG

 7 DAL BIANCO EMILIO 670370 3 0 2 0 2 3  0,000 -20  10RMCSA

 8Girone N.

 1 TALLARICO ANTONIO 648910 V 4 V V V V  0,830  15  29PDIMP

 2 DEVOS JURRE 722440 2 1 V V 0 V  0,500 -9  18BOVIR

 3 BERTINI COSIMO 686060 V V 3 V 4 3  0,500  2  25LICS

 4 CALVIATI GIUSEPPE 683299 2 4 V V 2 V  0,500  4  23NACS

 5 PERUGINI ALESSANDRO 649617 0 4 3 0 3 1  0,000 -19  11RMFRC

 6 TOCCI LEONARDO 659720 4 V V V V V  0,830  13  29RMAM

 7 VANNIEUWENBORGH GIJS 720756 1 4 V 1 V 2  0,330 -6  18LUPUL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:001

 1  661180 PICCININI ARYAN CLUB SCHERMA VOLTRI 40

 2  648259 REA MATTIA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 1

 3  662956 TOMASSETTI TIZIANO SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 66

 4  696922 SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM 20

 5  663121 CICCHETTI DAVIDE DAUNO FOGGIA 19

 6  668041 MARCIANTE GIUSEPPE CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 41

 7  659286 CICCONI LUDOVICO ROBERTO FRASCATI SCHERMA 95

 2Girone N. Piste: Heure: 13:002

 1  653775 BUENZA CIRO DAUNO FOGGIA 42

 2  668385 MIGNUCCI ANDREA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 39

 3  686987 BARSANTI ALBERTO FIDES LIVORNO 80

 4  673294 ARUTA ANTONIO CHAMP NAPOLI 22

 5  649145 BARIONOVI ROBERTO CLUB SCHERMA NAPOLI 18

 6  653532 MASTRULLO MARCO GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 3

 7  654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO OFFICINA DELLA SCHERMA 9.999

 3Girone N. Piste: Heure: 13:003

 1  673555 SENATORE VINCENZO AGER NUCERINUS 9.999

 2  670678 MANNUCCI DAVIDE FIDES LIVORNO 37

 3  626476 FRANCIOSA DANIELE CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 4

 4  669099 CHIARENZA DIEGO CHAMP NAPOLI 78

 5  674532 STIRPE DANIELE VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 43

 6  666690 STIGLIANO MARCO GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 21

 7  663597 TESTA GIOSUE' SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 15

 4Girone N. Piste: Heure: 13:004

 1  675064 SIMIONATO LORENZO OFFICINA DELLA SCHERMA 45

 2  668055 GUARDALÀ ANDREA FIDES LIVORNO 36

 3  680610 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO ACCADEMIA SCHERMA MILANO 9.999

 4  652943 PISERCHIA ARNALDO DAUNO FOGGIA 23

 5  651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN CH4 sporting 16

 6  658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 5

 7  660642 AMORE FEDERICO CLUB SCHERMA ROMA 68

 5Girone N. Piste: Heure: 13:005

 1  627596 DI GIANVITO PIETRO CLUB SCHERMA ROMA 33

 2  649881 CUCCIOLETTA FEDERICO SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 24

 3  650170 BETTI EDOARDO FIDES LIVORNO 9.999

 4  650651 PANCONI NICCOLO' SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA 13

 5  664305 VETTURI GABRIELE SCHERMA TRANI 46

 6  677059 CANESTRELLI TOMMASO FORTEBRACCIO 76

 7  641334 OTTAVIANI LORENZO GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 6

 6Girone N. Piste: Heure: 13:006

 1  666688 SIANO MATTIA MILLECULURE NAPOLI 47

 2  646118 MARCIANO GIORGIO GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 12

 3  663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO FIDES LIVORNO 51

 4  656360 PAGANO FRANCESCO GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 32

 5  681120 CHIEPPA ALESSANDRO SCHERMA TRANI 9.999

 6  641150 COLAUTTI CHRISTIAN VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 7

 7  633683 DIQUATTRO STEFANO CH4 sporting 27
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure: 13:007

 1  664621 PUGLIESE SALVATORE VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 26

 2  639732 CANTINI EDOARDO CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 11

 3  626287 NARDELLA EMANUELE CENTRO SPORTIVO ESERCITO 8

 4  668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE SCHERMA TRANI 65

 5  661988 LAZZARO SALVATORE FIDES LIVORNO 31

 6  665058 CAPO LEONARDO SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM 48

 7  670370 DAL BIANCO EMILIO SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 9.999

 8Girone N. Piste: Heure: 13:008

 1  648910 TALLARICO ANTONIO PETRARCA SCHERMA 9

 2  722440 DEVOS JURRE VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 9.999

 3  686060 BERTINI COSIMO FIDES LIVORNO 30

 4  683299 CALVIATI GIUSEPPE CLUB SCHERMA NAPOLI 49

 5  649617 PERUGINI ALESSANDRO FRASCATI SCHERMA 28

 6  659720 TOCCI LEONARDO CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 10

 7  720756 VANNIEUWENBORGH GIJS SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA 63
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  44turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 56atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  8 gironi da  7

 44

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REA MATTIA 02/11/01  648259 11 RMCCSI

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653532 32 RMFFGSI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626476 43 RMAMSI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVAN 18/12/03  658671 54 RMCSASI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02  641334 65 RMFFGSI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 76 BOVIRSI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03  626287 87 RMCSESI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 98 PDIMPSI

TOCCI LEONARDO 10/05/03  659720 109 RMAMSI

CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 1110 RMCCSI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02  646118 1211 RMFAZSI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03  650651 1312 LUPULSI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 1513 RMCSASI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 1614 TOCH4SI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02  649145 1815 NACSSI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 1916 FGDAUSI

SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL 28/06/03  696922 2017 TOAUGSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 2118 RMFFGSI

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673294 2219 NACHASI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03  652943 2320 FGDAUSI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649881 2421 RMCSASI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 2622 BOVIRSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 2723 TOCH4SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649617 2824 RMFRCSI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 3025 LICSSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 3126 LICSSI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656360 3227 RMFFGSI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02  627596 3328 RMCSSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 3629 LICSSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 3730 LICSSI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668385 3931 RMCSASI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 4032 GEVOLSI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06  668041 4133 TPSMASI

BUENZA CIRO 18/07/02  653775 4234 FGDAUSI

STIRPE DANIELE 31/01/06  674532 4335 RMTRISI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 4536 VEOFFSI

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664305 4637 BATRASI

SIANO MATTIA 13/05/05  666688 4738 NACULSI

CAPO LEONARDO 18/11/05  665058 4839 TOAUGSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 4940 NACSSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663565 5141 LICSSI

VANNIEUWENBORGH GIJS 27/01/03  720756 6342 LUPULSI

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06  668561 6543 BATRASI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 6644 RMCSASI

AMORE FEDERICO 07/08/05  660642 6845 RMCSSI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06  677059 7646 PGFORSI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06  669099 7847 NACHASI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06  686987 8048 LICSSI

CICCONI LUDOVICO ROBERTO 17/02/06  659286 9549 RMFRCSI

BETTI EDOARDO 26/10/06  650170 9.99950 LICSSI

CHIEPPA ALESSANDRO 15/04/03  681120 9.99951 BATRASI

DAL BIANCO EMILIO 16/08/06  670370 9.99952 RMCSASI

DEVOS JURRE 12/09/05  722440 9.99953 BOVIRSI

SENATORE VINCENZO 23/07/04  673555 9.99954 SAAGNSI

VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO 02/11/04  680610 9.99955 MIACCSI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 9.99956 VEOFFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIEPPA ALESSANDRO 15/04/03 681120  9.999BATRA-SCHERMA TRANI SI

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06 668561  65SI

VETTURI GABRIELE 18/04/05 664305  46SI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641150  7BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DEVOS JURRE 12/09/05 722440  9.999SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  26SI

BUENZA CIRO 18/07/02 653775  42FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663121  19SI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 652943  23SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  40GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06 686987  80LICS-FIDES LIVORNO SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  30SI

BETTI EDOARDO 26/10/06 650170  9.999SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  36SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  31SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  37SI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06 663565  51SI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 650651  13LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

VANNIEUWENBORGH GIJS 27/01/03 720756  63SI

VALSECCHI MATTEO PIERGIORG 02/11/04 680610  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

ARUTA ANTONIO 26/09/06 673294  22NACHA-CHAMP NAPOLI SI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06 669099  78SI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02 649145  18NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  49SI

SIANO MATTIA 13/05/05 666688  47NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  9PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06 677059  76PGFOR-FORTEBRACCIO SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626476  4RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

TOCCI LEONARDO 10/05/03 659720  10SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  11RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

REA MATTIA 02/11/01 648259  1SI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649881  24RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

DAL BIANCO EMILIO 16/08/06 670370  9.999SI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04 668385  39SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  15SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662956  66SI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOV 18/12/03 658671  5SI

AMORE FEDERICO 07/08/05 660642  68RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02 627596  33SI

NARDELLA EMANUELE 02/01/03 626287  8RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 646118  12RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653532  3RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 641334  6SI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 656360  32SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  21SI

CICCONI LUDOVICO ROBERT 17/02/06 659286  95RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649617  28SI

STIRPE DANIELE 31/01/06 674532  43RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

SENATORE VINCENZO 23/07/04 673555  9.999SAAGN-AGER NUCERINUS SI

CAPO LEONARDO 18/11/05 665058  48TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL 28/06/03 696922  20SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  16TOCH4-CH4 sporting SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  27SI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06 668041  41TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  45VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06 654528  9.999SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AMORE FEDERICO 07/08/05  660.642 68 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673.294 22 NACHA - CHAMP NAPOLI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02  649.145 18 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06  686.987 80 LICS - FIDES LIVORNO

BERTINI COSIMO 07/07/05  686.060 30 LICS - FIDES LIVORNO

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651.418 16 TOCH4 - CH4 sporting

BETTI EDOARDO 26/10/06  650.170 9.999 LICS - FIDES LIVORNO

BUENZA CIRO 18/07/02  653.775 42 FGDAU - DAUNO FOGGIA

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683.299 49 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06  677.059 76 PGFOR - FORTEBRACCIO

CANTINI EDOARDO 25/02/04  639.732 11 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CAPO LEONARDO 18/11/05  665.058 48 TOAUG - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

CHIARENZA DIEGO 27/09/06  669.099 78 NACHA - CHAMP NAPOLI

CHIEPPA ALESSANDRO 15/04/03  681.120 9.999 BATRA - SCHERMA TRANI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663.121 19 FGDAU - DAUNO FOGGIA

CICCONI LUDOVICO ROBERT 17/02/06  659.286 95 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641.150 7 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649.881 24 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

DAL BIANCO EMILIO 16/08/06  670.370 9.999 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

DEVOS JURRE 12/09/05  722.440 9.999 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02  627.596 33 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633.683 27 TOCH4 - CH4 sporting

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626.476 4 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668.055 36 LICS - FIDES LIVORNO

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661.988 31 LICS - FIDES LIVORNO

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670.678 37 LICS - FIDES LIVORNO

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663.565 51 LICS - FIDES LIVORNO

MARCIANO GIORGIO 09/01/02  646.118 12 RMFAZ - GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06  668.041 41 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653.532 3 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668.385 39 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

NARDELLA EMANUELE 02/01/03  626.287 8 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02  641.334 6 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656.360 32 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06  668.561 65 BATRA - SCHERMA TRANI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03  650.651 13 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649.617 28 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PICCININI ARYAN 28/12/04  661.180 40 GEVOL - CLUB SCHERMA VOLTRI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03  652.943 23 FGDAU - DAUNO FOGGIA

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664.621 26 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

REA MATTIA 02/11/01  648.259 1 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL 28/06/03  696.922 20 TOAUG - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

SENATORE VINCENZO 23/07/04  673.555 9.999 SAAGN - AGER NUCERINUS

SIANO MATTIA 13/05/05  666.688 47 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675.064 45 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666.690 21 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

STIRPE DANIELE 31/01/06  674.532 43 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648.910 9 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663.597 15 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

TOCCI LEONARDO 10/05/03  659.720 10 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662.956 66 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

VALSECCHI MATTEO PIERGIORG 02/11/04  680.610 9.999 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

VANNIEUWENBORGH GIJS 27/01/03  720.756 63 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOV 18/12/03  658.671 5 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664.305 46 BATRA - SCHERMA TRANI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654.528 9.999 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA
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